
D.D.A. n. 1631/III.A
                                                             Unione Europea
                REPUBBLICA  ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DIPARTIMENTO ATTIVITA’ PRODUTTIVE
 AREA III.A

Affari Legali, Contenzioso e Procedure di recupero entrate- 
        Applicazione sistema sanzionatorio nelle attività di competenza del Dipartimento

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la l.r. 16 dicembre 2008 n. 19, recante “Norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti

regionali. Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della regione”;
VISTO il  Decreto  Presidenziale   del  27  giugno  2019,  n.  12,  recante  il  Regolamento  di

attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19;
VISTO  il D.D.G. n. 19 del 15/01/2020 con il quale è stato conferito l'incarico di preposizione

all'Area III.A al dr. Antonino Furnò;
VISTA   la L.R. n. 09 del 15 aprile 2021  disposizioni programmatiche e correttive per l'anno

2021. Legge di stabilità regionale;
VISTA  la L.R. n. 10 del 15 aprile 2021  - Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il

triennio 2021-2023;

VISTA il D.I. n. 1869 del 15/04/2021 – R.G. n. 5198/2021 del Tribunale di Palermo con la quale
il  giudice  ha  condannato  l’amministrazione  al  pagamento  delle  spese  di  lite  per  la
somma di   €. 685,50 oltre oneri di legge; 

   VISTA    la delega assunta a protocollo n. 34026 del 12/07/2021 in cui il Dott. Sebastiano Salemi
nato a Catania il 19 luglio 1962 – CF. SLMSST62L19C351R delega l'Avv. Rosalia Polizzi
nata a Caltagirone il 18 ottobre 1981 C.F. PLZRSL81R58B428E ad incassare le spese legali
relativi al D.I.;  

 VISTO   il D.D.A n. 1338 del 30 Luglio 2021 in cui si assume l'impegno di spesa di €. 933,42 nei
confronti  dell'Avv. Rosalia Polizzi;

CONSIDERATO che per mero errore non era stata citata la relativa ritenuta d'acconto;

VISTA    la disponibilità sul capitolo 342505 del Bilancio della Regione Siciliana- Rubrica  
             dell'Assessorato delle Attività Produttive per il corrente esercizio finanziario;                            
TENUTO conto che il D.lgs 23/06/2011, n. 118, trova applicazione il principio della competenza

finanziaria  potenziata  per  cui  l'obbligazione  è  liquidabile  nel  corrente  esercizio
finanziario; 

Decreto Liquidazione Avv. Rosalia Polizzi   - Salemi Sebastiano -D.I. n. 1869/2021 del Trib. Di Palermo.



DECRETA

ART. 1)   E' autorizzata la liquidazione per  la somma di €.   933,42, di cui €. 809,22 in favore
dell'Avv.  Rosalia  Polizzi che  avverrà  mediante  bonifico  bancario  sul  seguente
Iban IT45C0200816910000021013052, ed €. 124,20 a titolo di ritenuta d'acconto in favore
della REGIONE SICILIANA Via Notarbartolo n. 17 –  C.F.  8001200826      IRPEF da
versarsi  in  Tesoreria  dell'Amministrazione  Regionale  mediante  commutazione  in
quietanza di entrata Capo VI – Capitolo 1023 – Articolo 2. .

        
  Il presente decreto viene trasmesso alla competente Ragioneria Centrale dell’Assessorato Regionale
delle Attività Produttive per la registrazione, ai sensi dell'art. 9 della legge regionale del 15 aprile 2021 n. 9
ed altresì, pubblicato, ai sensi del comma 6 dell'art. 98 della legge regionale 07/05/2015 n. 9 che
prevede  la  divulgazione  per  esteso  dei  decreti  dirigenziali  nel  sito  internet  della  Regione
Siciliana.
Palermo,   08/09/2021                                   

                                                 
     Il Dirigente dell'Area

                                                                                                     Antonino Furnò

       

Decreto Liquidazione Avv. Rosalia Polizzi   - Salemi Sebastiano -D.I. n. 1869/2021 del Trib. Di Palermo.


	DECRETA

		2021-09-08T13:43:28+0200
	ANTONINO FURNO'




